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Nadajnik UHF PLL TXS-606HSE/2
kieszonkowy

Cena brutto 747,13 zt
Cena netto 607,42 zt
Numer katalogowy 33059

Kod producenta TXS-606HSE/2
Producent Brak

Opis produktu

Wieloczestotliwosciowy nadajnik kieszonkowy w technologii UHF PLL.

Mozliwos$¢ wyboru 800 kanatéw UHF (672.000-691.975MHz), synchronizacja z odbiornikami TXS-606, TXS-626,
TXS-646 oraz TXS-686 poprzez funkcje ACT

Regulowana czutosc

Wyswietlacz LCD: grupa/kanat, poziom sygnatu audio i stan baterii

Odpowiedni do mikrofonéw nagtownych lub krawatowych z

3-pinowym ztgczem mini XLR

Zaczep do paska

Zasilanie: 2 x 1.5V bateria AA (nie dotaczane)

Wymaga licencji w niektérych krajach UE!

Typ urzadzenia pocket transmitter
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Czestotliwos¢ nosna

Pasmo przenoszenia

Kanaty wejsSciowe

Czas pracy

Dopuszcz. temp. otoczenia

Moc nadajnika

Nadajnik, zasilanie

Nadajnik, gtebokos¢

Nadajnik, wysokos¢

Nadajnik, gtebokos¢

Nadajnik, waga

Waga netto  0.08 kg

672.000-691.975 MHz

30-18 000 Hz

>8h

0-40 °C

10 mw

2 x 1.5V bateria AA

61 mm

106 mm

27 mm

80 g
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